
Qďgąyazo/y%w

a?

áZD/J///o/0 /ý/7J” »d

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

 

 
 

   
   

 

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.

580 O1 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupce: Petr Suchý, předseda představenstva
ICO: 60932171

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem

smlouvy je zhotovení stavby „Cyklostezka podél I/38, Havlíčkův Brod, Masarykova -

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000803“ podle projektové dokumentace, kterou vypracovala
společnost DMC Havlíčkův Brod s.r.o., zakázka č. 14042 (komunikace, chodníky), lng. Zdeněk Zrna,
zakázka č. ZR 11/2013 (veřejné osvětlení) a Irena Dundychová, zakázka Č. 201604 (vegetace) a za

podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu nutnosti provedení
sanací nad rámec smluvního vztahu.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 12 492 194,30 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 1 135 859,94 Kč

Celkem bez DPH 13 628 054,24 Kč

DPH 2 861 891,39 KČ

Cena celkem vč. DPH 16 489 945,63 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po je-
jich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

EVROPSKÁ UNIE M I NISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj

A.)

PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program R O ZVO „I Č R 



 

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 7.srpna 2017 usnesením č. 674/ 17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené vrámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu

v

zadavatele dle zákona c. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vregistru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy
s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu kosobním údajům. Strany této smlouvy

prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve

smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele

V Havlíčkově Brodě dne /ľ//Ů/ř

 

 Mgr. a Tecl MBA

starosta mě t Havlíčkův Brod

s.: 7/

„,._

\ _.

&#39;2,&#39; &#39;Jr&#39;

(3714,.&quot;

&#39;J

JP Z&#39;
i -«ł,.x„. .

I
›

. Q„ 551&quot; F.
&#39; V kříž

.ř Cäx-as.
h

\. /

u***

EVROPSKÁ UNIE

Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne
................

Petr Suchý

předseda představenstva

 

 

  

Ion-1M.

 

 

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

(g) ~&#39;_h 45.6- ř!:H.*Iu\J§›4I

n ľnľřcŮľQVK r o. m 1a .w 01
&#39; “3,” a !intera.x,„,i;;„..(. „m1

&#39;nf&#39;äí
HavlíčkúvBrr. revumza?? bude

v a . x x
,

\ 4
A m. .x-“Gícul &#39;\ &#39;čt 220

„

, w&quot;, :Www -=&#39;~u22 394
v” “-1 46509 3*» ”r trn-51.32171

ä

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR


